
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/238/13 

RADY GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty targowej i sposobu jej poboru. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 r., 

poz. 594, poz. 645) oraz art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 

lokalnych
1) 

( Dz. U z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475, z 2011 r. 

Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378) Rada Gminy Janowiec Kościelny, 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się dzienne stawki opłaty targowej w wysokości: od sprzedaży z:  

a) ręki, koszy - 10,00 zł/osoby 

b) wozów konnych i ciągników - 25,00 zł/szt. 

c) samochodów osobowych o ładowności do 1t - 25,00 zł/szt. 

d) samochodów ciężarowych do 3t - 25,00 zł/szt, 

e) samochodów ciężarowych do 6t - 27,00zł/szt, 

f) samochodów ciężarowych powyżej 6t i autobusów - 30,00zł/szt. 

g) każdego stołu (stoiska) handlowego stałego i przenośnego, ławy - 15,00zł./szt. 

h) namiotu bez względu na rodzaj powłok namiotowych - 25,00 zł, 

i) pozostałych nie wymienionych form sprzedaży - 20,00 zł, 

§ 2. Opłatę targową osoby obowiązane uiszczają za każdy dzień, w którym dokonują sprzedaży na terenie 

Gminy Janowiec Kościelny w wysokości dziennych stawek.  

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa na terenie sołectw przez sołtysów.  

2. Opłatę targową pobiera inkasent wydający pokwitowanie urzędowe jako dowód jej opłacenia.  

3. Wysokości wynagrodzenia za inkaso wynosi dla sołtysów 10 % od zainkasowanych kwot. 

                                                      
1) 

Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 

1)dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r., w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów 

transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L.187 z 20.07.1002), 

2) dyrektywy 1999/62/WE: z dnia 17 czerwca 1999r., w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów 

infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L. 187 z 20.07.1999). Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa 

Unii Europejskiej , zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa 

w Unii Europejskiej  - dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne 

(Dz. U. Z 2002 r. Nr 9, poz. 84 ze zm.)  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 3634



§ 4. Traci moc Uchwała Nr XII/92/2011 Rady Gminy Janowiec Kościelny z dnia 30 listopada 2011 r., 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej i sposobu jej poboru (Dziennik Urzędowy Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z 2012 r., poz. 282 z 23.01.2012 r.).  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowiec Kościelny.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku.  

  

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

Tomasz Zakrzewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3634


		2013-12-18T12:52:36+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




